declara Aumentado el Capital de la compañía en la cantidad 

de DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTE Y CUATRO.CON 

OCHO CENTAVOS DE DOLAR (US 2..424,08), con lo cual 

dicho capital social alcanza la suma total de: TRESCIENTOS 

CINCUENTA MIL:00/100 DÓLARES NORTEAMERICANOS 

(USD$ 350.000,00), representado en. trescientas cincuenta 

mil participaciones de UN DÓLAR de valor cada una.- Este 

aumento de capital ha sido integramente suscrito. y pagado 

mediante la utilización de la cuenta: UTILIDADES NO 

DISTRIBUIDAS en la forma: y proporción que-cónstá -del 

cuadro de integración que a continuación se detalla: